



# **S. Svendsen Hadsund ApS**

**Mestervænget 6, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 25 90 05 10**

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

---

**Søren Svendsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S. Svendsen Hadsund ApS Mestervænget 6 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 90 05 10
	Stiftet: 13. februar 2001
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Svendsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Nordic Beef Hadsund A/S, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.297 kr. mod -14.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.273 kr. mod 929.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store negative kursreguleringer på værdipapirer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.297</b>	<b>-14.819</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-73.054	867.131
Andre finansielle indtægter	290.955	88.061
Øvrige finansielle omkostninger	-602.389	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-402.785</b>	<b>940.355</b>
Skat af årets resultat	72.512	-10.758
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.273</b>	<b>929.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-803.656
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.627.453
Disponeret fra overført resultat	-438.273	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.273</b>	<b>929.597</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	72.512	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.587	6.883
Andre tilgodehavender	0	1.212.287
Tilgodehavender i alt	<u>118.099</u>	<u>1.219.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.884.262	1.542.235
Værdipapirer i alt	<u>4.884.262</u>	<u>1.542.235</u>
Likvide beholdninger	1.704.485	4.379.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.706.846</u></b>	<b><u>7.141.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.706.846</u></b>	<b><u>7.141.403</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	6.340.828	6.779.101
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.698.828</u></b>	<b><u>7.134.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Anden gæld	18	1.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.018</u>	<u>6.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.018</u></b>	<b><u>6.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.706.846</u></b>	<b><u>7.141.403</u></b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.779.101	5.151.648
Årets overførte overskud eller underskud	-438.273	1.627.453
	<b>6.340.828</b>	<b>6.779.101</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
